
MUNICIPALIDAD DE LA 

la renuncia al cargo que 

Viviana Patricia; y 

CONSIDERANDO: 

Que la 

servicios en las reparticion 

Que p 

Por el 

ARTÍCULO 1%: Aceptar j 

señora VARGAS Vivian 

en la Dirección General Má 

FILATA 

A eS públicas;. 

0; 

00001095 FOLIO LaPLATA .3 MAR. 2073 

VISTO el Expediente 4061-1217635/2023, por el cual presenta 

cupa en esta Administración Municipal la señora VARGAS 

renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

rocede en consecuencia disponer la aceptación; 

LA 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

partir del 19 de abril de 2023, la renuncia presentada por la 

Patricia, D.N.I. 16.179.387, Legajo N% 17.869, quien revista 

sa de Entradas, de la Subsecretaría de Coordinación Normativa, 

dependiente de la Secretdría de Coordinación Municipal, en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, Categoría 6, 

0915 


